
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

  

 

 

 

 

 

SYDVÄSTRA                                                                        

SIDAN nr 1 2026                                              
NYHETSBLADET FÖR IF METALL SYDVÄSTRA SKÅNE 

Hjälp att driva ett försäkringsärende? 

Det finns gott om företag som tjänar pengar på att driva 
försäkringsärenden åt privatpersoner. De är väldigt duktiga 
på att synas och marknadsföra sina tjänster både på tv och i 
sociala medier. Men det finns en baksida: Prislappen! De tar 
ofta saftigt betalt för sina tjänster. Och varför ska du betala 
för sådant som faktiskt ingår i ditt medlemskap? 

Som medlem i IF Metall: 

- Är du ordentligt försäkrad. 
- Har du kunniga försäkringsinformatörer på din 

arbetsplats eller lokalavdelning. 
- Kan du få hjälp med att anmäla skador, fylla i 

blanketter och driva försäkringsärenden. 

Det bästa av allt? 

- Det är gratis, det ingår i medlemskapet! 

Vill du komma i kontakt med din försäkringsinformatör        
– kontakta din klubb på arbetsplatsen eller avdelningen. 

Nominering och val av ledamöter och 
ersättare till förbundets avtalsråd för 
perioden från 1 maj 2026  

Avdelningen har att utse 4 ordinarie ombud och 8 ersättare.  

Då det gäller nominering av kandidater skall personen som 
nomineras vara tillfrågad. De som nomineras skall vara 
verksamma inom avtalsområdet.  

Kongressen har beslutat att andelen kvinnor i förbundets 
beslutande och rådgivande organ ska vara minst 30 
procent. Ni bör särskilt beakta detta i samband med 
nomineringarna till avtalsrådet.  

Nomineringen ska fyllas i på bifogad blankett och alla 
uppgifter ska vara ifyllda.  

Valen förrättas vid avdelningens årsmöte den 26 mars 2026.  

Nominering av kandidater skall vara IF Metall Sydvästra 
Skåne tillhanda senast den 16 februari 2026. 

Blankett för nominering biläggs nyhetsbrevet. 

 

 

 

Årsmöte den 26 mars 2026 kl 17:00 (Obs! 
ny tid) 

Det är snart dags för avdelningens årsmöte, där vi 
väljer avdelningsstyrelse samt övriga uppdrag för 
avdelningen. Alla medlemmar är välkomna att 
deltaga, men det är enbart valda ombud som har 
rätt att rösta.  

Önskar du deltaga på årsmötet fast du inte är valt 
ombud behöver du föranmäla dig via mejl till 
event.malmo@ifmetall.se. En lättare förtäring 
kommer att serveras från kl 16:00 innan mötet 
börjar. Mötet kommer att vara på avdelningen, 
Stekelgatan 15, vån.plan 1, i Malmö. 

Ombud kommer att få sina kallelser till årsmötet på 
sedvanligt sätt. 

 

 

 

Expeditionens ordinarie öppettider! 
 

Måndag: 08.00-17.00 
Tisdag och onsdag: 08.00-16.00  
Torsdag: 09.00-16.00  
Fredag: 08.00-12.30  
Tillfälligt stängt mån-ons, fre: 08.40-09.00 

IF Metall Sydvästra Skåne Tfn Växel: 040-669 74 00  Följ gärna vår sida på Facebook: 

Stekelgatan 15  E-post: sydvastraskane@ifmetall.se IF Metall Sydvästra Skåne 
212 23 Malmö   Hemsida: www.ifmetall.se/sydvastraskane  
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2026 kan alla medlemmar teckna 
Gravidförsäkring 
Från och med den 1 januari 2026 kan alla medlemmar 
teckna Folksams Gravidförsäkring åt sin gravida partner 
– utan att partnern behöver vara medlem i IF Metall. 
Mer information finns på folksam.se. 
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